
 
 
（公印省略） 

令和元年５月１０日 

 
各都道府県バドミントン協会 御中 

 
福岡県バドミントン協会   
会 長   浦 山  茂   

 
開 会 式 に 関 し て 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
日頃より、当協会の事業にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 
さて、第６２回全日本社会人バドミントン選手権大会を開催いたしますが、

代表者会議、開会式は行いませんのでお知らせいたします。 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                   大会事務局 

第６２回全日本社会人バドミントン選手権大会事務局 

電話：０９０－３８８２－００６５ （緒方 蓉子） 

ＦＡＸ：０９２－２９２－５７７２ 

メールアドレス syakaijinfukuoka@gmail.com 

 


